
Aurora Sport Professional Helma Suppiler v Číně

Vlastnosti produktu
1. zahustit PC shell, ochrana by se prudce zvýšil.
2. Vysoká hustota šedé EPS materiál, nízká hmotnost, odolnost proti nárazům, poskytují spolehlivou
ochranu.
3. Pomocí nastavovacího Headlock přezkou, PA popruhu, omyvatelné podložky.
4. Obložení Pad vybaven hot-lisování technologií.

Detail zboží

 Položka vlastnost Volitelný
Jméno
1.Výrobek kůň helma kůň helma

2.ModelNumber AU-H07  

3. Materiál  ABS + EPS 
  S nastavením, nylon řemínek a ITW spony, headkey-
headring.EPS šedá hmota, zadní zámek nastavení; pohodě
pohodlné polštářky

4.Technology  Injekce

5.Color black blue jakýkoli PANTONE Color

6.Size
S: 50-56CM, M:
55-59CM, L:
58-61CM

Standardní velikost pro dospělé 

7.Logo
nálepka tisk,
vodoznak,
přenos tepla,
atd.

 

8. MOQ  500 pcss  Každá barva ne méně než 300pcs

9. Carton Size73 * 58 *
35cm

10.Packing  12ks / CTN 10ks master CTN
11.Price Term  FOB  
12.Shipping
Metoda

Po moři nebo
AirExpress  

 13. Platební 
PaypalT / T,
Western Union,
L / C

 

14.Sample čas 4-7 dní  poté, co obdržíme vaše údaje ukázkové
15.Production
Dodací lhůta   20-30 dní  cca po vašem potvrzení do předvýrobní vzorky, a také

podle objednávky množství

Obrázek výrobku 

http://www.helmetsupplier.com/cz/products/Horse-Riding-Helmet-Equestrian-Jumping-Head-Safety-Velvet-Air-Vented-Hat-AU-H04.html#.VkFa2F6_LAQ


http://www.helmetsupplier.com




 

Doposud jsme byli výrobu & export různé druhy koňské dostihy přileb pro více než 24 let. Můžete si
koupit nejnovější kvalitní design dívky na koni klobouk zde, stejně jako přizpůsobit své vlastní návrhy,
protože jsme schopni poskytnout silný R & D support.We poskytovat různé možnosti pro vlastní služby,
které můžete vybrat různé helmy barvu, jiný pásek barva, LOGO zakázku servis, vnitřní konstrukce
destiček, dělič barva, odlišný popruh přezka barvy, a můžeme poskytnout jiný hlava nastavovacího i jinou
barvu hledí,





Balení & lodní

Položky v kartonu: 12 ks / karton

Rozměry balení: 73X58X35 cm

Hrubá hmotnost: 6,50 kg

Typ balení: 1ks / PP sáček wth mezinárodní pole barvy jezdecké helmy, 12 ks v BROWN Krabička

I přesto, že jsme se zabývali každých prvky potřebné ke zvýšení tělesné struktury v designu, ale stále
používají profesionální zařízení kontrolovat každých aspekty našeho výrobku! Naše moderní in-house
australský jezdecký testovací laboratoř byla postavena podle EN1078, požadavky normy EN397, EN12492,
CPSC, atd požadavků na testování. Předtím, než naše hromadná výroba nebo jej poslat na testovací
organizace třetích stran, jsme kontrolovat kvalitu sami & ujistěte se, že jsou kvalifikovaní!

 

Test & Certifikace



Zde je certifikát: máme ISO9001, královský patent, CE dokumenty, a máme vlastní laboratoř, aby se ujistil
každý náš produkt může splnit požadavky na testování



Nabízíme širokou zazvonil platebních podmínek. Můžete si vybrat nejlepší metodu ke splnění platby. Za
účelem zlepšení účinnosti lodní & snížit náklady, jsme vybudovali dlouhodobý vztah s mezinárodním
námořním společnostem & Velké námořní plavbě. Podle vašeho helma množství pro objednávku &
Požadavky na dopravu, můžeme poskytnout ty nejlepší návrh & assistance.Make na každém kroku u nás
zabezpečit & spokojený!



Aurora Sports je výrobcem helma, s více než 15 let zkušeností na výrobu všech typů helem. In-house
design a R & D týmy s dosavadními zkušenostmi, umožňuje Aurora Sports rychle odpovědět na náročným
požadavkům a vytvořit z celých programů nuly a sbírek s přísnými standardy kvality.


